АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  [2 2D 14 № / / у / ________
город Тимашевск

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Тимашевский район
«Создание условий для развития малого и среднего

предпринимательства и инвестиционной привлекательности
Тимашевского района на 2015-2018 годы»

В целях создания благоприятного предпринимательского климата и ус
ловий для ведения бизнеса, повышения инновационной активности бизнеса и
реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие
малого и среднего предпринимательства на территории муниципального обра
зования Тимашевский район, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года
№ i448-K3 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодар
ском крае», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЭ «О защите
конкуренции», статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования
Тимашевский район «Создание условий для развития малого и среднего пред
принимательства и инвестиционной привлекательности Тимашевского района
на 2015-2018 годы» (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать на
стоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление встуяяш: в -виду со дня его обнародования.

Г лава муниципального об ршюнашя
Тимашевский район А.В.Житлов